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ඒකළබද්ධ ගවේලළ අං඾ය   இவணந்த சசவைகள் ஧ிாிவு  COMBINED SERVICES DIVISION 
 

නිදශවහ චතුරශ්‍රය, ගකොෂඔ 07,ශ්‍රී ඼ංකළල.   சுதந்திபச் சதுக்கம், ககாழும்பு 07,  இலங்வக. Independence Square,   Colombo 07, Sri Lanka 
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සියලු ම කෆබිනට් අමළත‍ළං඾ ගල්කේලරුන්, රළජ්‍‍ අමළත‍ළං඾ ගල්කේලරුන් 

ගකොමි඿න් වභළ ගල්කේලරුන් 

දිවහත්‍රික් ගල්කේලරුන් 

ගදඳළර්තගේන්තු ප්‍රධළීනන් 

 

රැකියා විරහිත් උඳාධිධාරින් රැකියාගත් කිරීසේ ලැඩසටහන - 2020  

සෙලන අදියර සහ සත්ලන අදියර යටසත් බ඲ලාගත් උඳාධිධාරීන්ට ස්ථිර ඳත්වීේ ඼බා දීම 
 

උක්ත ලෆඩවටශන යටගේ 2021 ගඳබරලළරි වශ 2021 මළර්තු මළවල඼ දී පුහුණුල ව඲ශළ බ඲ලළගෙන ඒකළබද්ධ 

ගවේලය යටගේ රජ්‍ගේ ආයතනල඼ට ශළ ජ්‍ළතික ඳළවල්ල඼ට වහථීර ඳදනමින් අනුයුක්ත කර ඇති අභ‍ළව඼ළ උ උඳළධාධළරින් 

2022.04.01 දින සිට ක්‍රියළේමක ලන ඳරිදි ඒකළබද්ධ ගවේලගේ වංලර්ධන නි඼ධළරී ගවේලයට වහථිර ඳදනමින් ඳේ කිරීමට 

අල඾‍ කටයුතු කෂ යුතුල ඇත. මම නි඼ධළරීන් ගේ ලන විටේ වහථිර ඳදනමින් ගවේලළ වහාළන ල඼ට අනුයුක්ත කර ඇති 

බෆවින් ඔවුන්ගේ වහථිර ඳේවීේ ලිපි මම අනුයුක්ත කෂ ගවේලළ වහාළනල඼ ප්‍රධළනින්ට ඼ෆීමමට ව඼වහලනු ඼ෆගේ. ගකොෂඹ, 

කළුතර, ෙේඳශ දිවහත්‍රික් ගල්කේ කළර්යළ඼ ශෆර ගවසු දිවහත්‍රික් ගල්කේ කළර්යළ඼, අඳනයන කෘෂිකර්ම ගදඳළර්තගේන්තුල, 

කෘෂිකර්ම ගදඳළර්තගේන්තුල, ජ්‍ළතික උද්භිද උද‍ළන ගදඳළර්තගේන්තුල වශ වේේල නි඿හඳළදන ශළ ගවෞඛ්‍‍ 

ගදඳළර්තගේන්තුල යන ආයතන ගලත තෆඳෆල් මගින් වහථීර ඳේවීේ ලිපි ඼ෆීමමට ව඼වහලන අතර ගවසු ආයතන ගලත ඳශත 

දෆක්ගලන වටශනට අනුල ඳේවීේ ලිපි ඼බළදීමට නියමිතය. 

# දිනය උෙය ලරුල සලස් ලරුල 

 

01. 

 

 

2022.03.28 

(වඳුදළ) 

 වමෘද්ධා වංලර්ධන ගදඳළර්තගේන්තුල 

 ගෙොවිජ්‍න වංලර්ධනගදඳළර්තගේන්තුල 

 ගරජිවහට්‍රළර් ගජ්‍නරළල් ගදඳළර්තගේන්තුල 

 

 ගවසු ගදඳළර්තගේන්තු 

 ගකොමි඿න් වභළ 

 

02. 

 

2022.03.29 

(අඟශරුලළදළ) 

 

 ගවසු ගදඳළර්තගේන්තු 
 

 ෙේඳශ දිවහත්‍රික් ගල්කේ කළර්යළ඼ය 

 අධ‍ළඳන අමළත‍ළං඾ය 

 කෘෂිකර්ම අමළත‍ළං඾ය 

 කෘෂිකර්ම රළජ්‍‍ අමළත‍ළං඾ය 

 ඳරිවර අමළත‍ළං඾ය 

 වමෘද්ධා, ෙෘශ ආර්ථික, ක්ෂුද්‍ර ූල඼‍, 

වහලයං රැකියළ ශළ ල‍ළඳළර 

වංලර්ධන රළජ්‍‍ අමළත‍ළං඾ය 

 රළජ්‍‍ ආරක්඿ක ශළ ආඳදළ 

කෂමණළකරන රළජ්‍‍ අමළත‍ළං඾ය 

PS/GT/2020 (ගලළුම IV) 2022.03.22 



 
 
 
 

 

  
  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02. ඒ අනූල මුද්‍රිත වහථිර ඳේවීේ ලිපි රැගෙන යළම ව඲ශළ ඉශතින් දෆක්ගලන කළ඼ වටශනට අනූල සුදුසු මළණ්ඩලික 

නි඼ධළරිගයකු ගමම අමළත‍ළං඾ගේ ශ්‍රලණළෙළරය ගලත මවීමට කටයුතු කරන ග඼ව කළරුණිකල දන්ලළ සිටිමි.  

 

03. ඳේවීේ ලිපි ඼බළ ෙෆීනමට ඳෆමිණීගේ දී ඔබ ගකොමි඿න් වභළ/අමළත‍ළං඾/ගදඳළර්තගේන්තුගේ ගවේලය කරන 

2022.04.01 දිනෆතිල වංලර්ධන නි඼ධළරී ගවේලයට ඳේවීමට නියමිත නි඼ධළරින්ට අයේ ගතොරතුරු ගේ වමෙ ඇති ඇමුණුම 

අනූල වේපූර්ණ කර මළ ගලත ඼බළ දිය යුතු ලන අතර මම ගල්ඛ්‍නය වමෙ වව඲ළ ඳේවීේ ලිපි ඼බළ දීමට කටයුතු කරන බල 

වෆ඼කුල මෆනවි. 

 

සැ.යු  

 

 යේ අභ‍ළව඼ළ උගයකු 2021 ලර්඿ගේ ගඳබරලළරි/මළර්තු මළවල඼ පුහුණුලට ලළර්තළ කර ලවරක් මෂගඹන දින සිට 

2022.04.01 දින දක්ලළ ලන දින ෙණන මගින් හි඼ේ කෂ ගනොශෆකි ලෆටුප්  රහිත නිලළඩු ප්‍රමළණයක් ඼බළ ඇේනේ 

නියමිත පුහුණු කළ඼ය ඉක්මලළ ඼බළ ඇති ලෆටුප් රහිත නිලළඩු ෙණන V තීරුගේ ඇතුෂේ කෂ යුතුය. 
 

 ඇමුණුම ඳේවීේ අංක (CS/DOS/…………) පිළිගල඼ට වකවහ කර ඉදිරිඳේ කෂ යුතු ගේ. 
 
 

 මගවේම ඳේවීේ ලිපි නිකුේ කරනු ඼බන්ගන් නි඼ධළරියළ වහථිර ඳදනමින් අනුයුක්ත කරන ඼ද ගවේලළ වහාළනගේ 

ප්‍රධළනියළ ගලනුගලන් ඳෆමිගණන නි඼ධළරියළට ඳමණක් බල කළරුණිකල ව඼කන්න. 

 

උො -: 

මධ‍ම ඳරිවර අධාකළරියට අනුයුක්ත කර ඇති නි඼ධළරියකුගේ වහථිර ඳේවීේ ලිපිය නිකුේ කරනු ඼බන්ගන් ඳරිවර 

අමළත‍ළං඾ගේ ගල්කේ ගලනුගලන් ඳෆමිගණන නි඼ධළරිගයකුට ඳමණි.   

 

04. මඳරිදි කටයුතු කිරීම මෆනවි. 

 

 

 

මවහ. ආග඼ෝකබණ්ඩළර 

ඒකළබද්ධ ගවේලළ අධ‍ක්඿ ජ්‍නරළල් 

 

 

03. 

 

 

2022.03.30 

(බදළදළ) 

 

 ගවසු රළජ්‍‍ අමළත‍ළං඾ 
  

 

 ගවසු රළජ්‍‍ අමළත‍ළං඾ 

 

 

04. 

 

2022.03.31 

(බ්‍රශවහඳතින්දළ) 

 

 ගකොෂඹ දිවහත්‍රික් ගල්කේ කළර්යළ඼ය 

 කළුතර දිවහත්‍රික් ගල්කේ කළර්යළ඼ය 

 ගවසු අමළත‍ළං඾ 

 
 

 

 ගවසු අමළත‍ළං඾ 
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මෙලන අදියර සහ මතලන අදියර යටමේ බ඲ලාගේ උඳාධිධාරීන්ට ස්ථිර ඳේවීේ ඼බා දීම 

 

 

 

 
 

අනු 

අංකය 

ඳේවීේ අංකය 
 

I 

මු඼කුරු සමඟ නම 
 

II 

ජාතික 

හැඳුනුේඳේ 

අංකය 
 

III 

පුහුණු ඳේවීේ 

අංකය 
 

IV 

පුහුණු 

කා඼ය තුළ 

අමතරල 

඼බා ඇති 

ලැටුප් රහිත 

නිලාඩු 

ගණන 
 

V 

පුහුණු කා඼ය 

සතුටුොයකෙ? 

(ඔව්/නැත) 
 

VI 

1 

 

      

2 
      

3 
      

4 
      

5 
      

6 
      

7 
      

8 
      

9 
      

10 
      

11 
      

12 
      

13 
      

14 
      

15 
      

 

 

 
......................................................                           නිල මුද්‍රාව : 
      ආයතන ප්‍රධාානි නි්දේශයය       




